học Tiếng Việt

Đỗ Hữu Châu Giáo dục 2004 10 Từ vựng tiếng

Việt

61. Văn học Ấn Độ Đỗ Thu Hà ĐHQG

HN

2015 5 Văn học Ấn

Độ

62. Thi pháp học Hoàng Trọng

Quyền

ĐHQG

HCM

2015 10 Thi pháp học

63. Văn học Nga Đỗ Hải Phong ĐHSP HN 2012 5 Văn học Nga

64. Văn học trung đại

Việt Nam, tập 1

Lã Nhâm Thìn Giáo dục 2012 5 Văn học Việt

Nam từ thế kỷ

X đến nửa đầu

thế kỷ XIX

65. Văn học trung đại

Việt Nam, tập 2

Nguyễn Đăng

Na

ĐHSP HN 2007 5 Văn học Việt

Nam từ nửa

cuối thế kỷ

XVIII đến hết

thế kỷ XIX

66. Văn học Việt Nam

(1900 - 1945)

Phan Cự Đệ Giáo dục 2009 5 Văn học Việt

Nam hiện đại 1

học Tiếng Việt

Đỗ Hữu Châu Giáo dục 2004 10 Từ vựng tiếng

Việt

131. Văn học Ấn Độ Đỗ Thu Hà ĐHQG

HN

2015 5 Văn học Ấn

Độ

132. Thi pháp học Hoàng Trọng

Quyền

ĐHQG

HCM

2015 10 Thi pháp học

133. Văn học Nga Đỗ Hải Phong ĐHSP HN 2012 5 Văn học Nga

134. Văn học trung đại

Việt Nam, tập 1

Lã Nhâm Thìn Giáo dục 2012 5 Văn học Việt

Nam từ thế kỷ

X đến nửa đầu

thế kỷ XIX

135. Văn học trung đại

Việt Nam, tập 2

Nguyễn Đăng

Na

ĐHSP HN 2007 5 Văn học Việt

Nam từ nửa

cuối thế kỷ

XVIII đến hết

thế kỷ XIX

136. Văn học Việt Nam

(1900 - 1945)

Phan Cự Đệ Giáo dục 2009 5 Văn học Việt

Nam hiện đại 1